Idque hodie, suffragante etiam dilecto filio nostro Dominico, ti-
tulo S. Marci S. E R. Presbytero Cardinali Bartolinio, Congregationis
sacris ritibus tuendis cognoscendis Praefecto, agere comstituimus cum
exuviis S. Alphonsi Mariae de Ligorio, Cond1tor1s inclitae Sodalitatis
Clericorum regularium a SS.mo Redemptore, et S. Agathae Gothorum
Episcopi.

‘ Ex quo enim Sanctus iste ob insignis doctrinae ejus praestantiam
sollemni apostolicae Sedis decreto inter Ecclesiae Doctores relatus est,
ferventior erga praeclarum Sanctum Doctorem crevit fidelium pietas,
adeoque desiderium obtinendi illius reliquias auctum est, ut dictae
Sodalitatis alumnos incesserit timor ne gravem beati Patris sui exuviae
imminutionem patiantur. Quare a dilecto filio Nicolao Mauron, summo

_ memoratae Congregationis Magistro, supplicatum est Nobis, ut pre-
tiosum hoc depositum immediatae Nostrae et Apostolicae Sedis iuris-
dictioni ac tutelae subiicere velimus.

Hisce permotis precibus, Nos, praedecessorum nostrorum vestigiis
haerentes, Sancti Alphonsi Mariae de Ligorio, Auctoris Congregatio-
nis a SS.mo Redemptore, S. Agathae Gothorum Episcopi et Ecclesiae
Doctoris exuvias, prout Nuceriae Paganorum in ecclesia ad honorem
S. Michaélis extant, nostrae et Sanctae Sedis apostolicae potestati ac
protectioni perpetuum in modumn subiicimus et subiectas manere vo-
lumus atque edicimus.

Nulli ergo hominum, quavis auctoritate praedito, sine expressa
Summi Pontificis Romani venia urnam, in qua sanctae hae servantur
exuviae, aperire, aut sacrum istud depositum, vel quamlibet ejus par-
tem umquam auferre aut distrahere sub poena excommunicationis latae
sententiae Summo Pontifici reservatae liceat, quemadmodum de exu-
viis 88. Ambrosii, Augustini et Francisci Salesii Doctorum, Amntonii
Patavini et aliorum quamplurium cautum est super quibus nullam
cujusquam loci Ordinarii propriam obtinent jurisdictionem.

Propterea decernimus has litteras mostras firmas, validas et eﬁl-
caces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et
obtinere.

In contrarium facientibus quamvis speciali atque individua men-
tione ac derogatione dignis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 1 februa-
rii MDCCCLXXXIV. Pontificatus nostri anno sexto.

Th. Card. Mertel (172)

by

Quanto fosse opportuno questo intervento del S. Padre & chiaramente
provato dalla seguente lettera del P. D’Antonio, Superiore provinciale dei
Redentoristi di Napoli. Egli cosl scriveva in data 17 febbraio 1884 al P. Mi-
chele Ulrich, Procuratore Generale: